[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.09.2017 г.      № 68

Об организации профилактических
мероприятий по противодействию
терроризма и экстремизму, реаги-

рованию на возможные террористи-

ческие угрозы на территории
муниципального образования
Селезневское сельское поселение
   В целях организации профилактических мероприятий по противодействию терроризма и экстремизма, реагированию на возможные террористические угрозы на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          На периоды с 22 сентября по 25 сентября 2017 года назначить ответственных лиц для организации профилактических мероприятий по противодействию терроризма и экстремизму, реагированию на возможные террористические угрозы на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, согласно приложению №1.
И.о. Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  И.Л. Долганова
                                                                                                                                  Приложение №1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                         Селезневского с сельского поселения

                                                                                       от  21.09.2017     № 68
График

дежурства работников Администрации Селезневского сельского поселения
 с 22  по 25 сентября 2017 года
	Период дежурства
	Ф.И.О.

	Занимаемая
должность
	Контактные телефоны

	9.00 22.09.2017 –9.00 23.09.2017
	Долганова Ирина Леонидовна
	И.о. Главы МО Селезневское сельское поселение
	8-915-657-21-37

8(48132) 2-63-93

	9.00 23.09.2017 –9.00 24.09.2017
	Посвирелов Владимир Александрович
	Директор МУП «Коммунальник»
	8-915-649-97-27

8(48132) 2-63-93

	9.00 24.09.2017 –

9.00 25.09.2017
	Ткачева Марина Владимировна
	Старший менеджер Администрации Селезневского с/п
	8-910-116-59-49

8(48132) 2-63-17